ICORE ¢ S del Registro %?

A. M. A T.
Azienda Municipalizzata -Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Rinnovo con%ra;tto di brokeraggio con la Societd IACOBINO INSURANCE-
CREDIT - Taranto =-.

L’anno millenovecentottant. 2. . il giormo . ... s 26, (wentiseiy *. 8
del mese di .Novembre . , alle ore ... TG iy . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. . Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2, Fulvio ~ MASTROBUONO 3. Piero  MONOPOLI (a.g.)

4, Anselmo NEVOLT 5. Gluseppe MESTO . :

6. Alberto = GALLUZZO P e S e

MEMBRI SUPPLENTI

8..Vitantonio LEONE (a.g.). . 9... Francesco RUGGIERI (con diritto
a voto).=-

Assiste iflfDirettore dell’Azienda FYolt./Ih&/ ... Sig. Francesco PROCT o e -

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... .FBRRANTE Francesco .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n° 226 del 2/Novembre/1977, regolarmente
approvata dalla Giunta Municipale il 24/11/1977, veniva affidato alla Soc.
TACOBINO INSURANCE CREDIT - Via Cavour, 24 Taranto -, il mandato per la
gestione dei contratti assicurativi per il periodo 31/12/1977-31/12/1979;



1)

2)

CHE per 1l'anno 1980 il contratto & stato tacitamente rinnovato;

CHE con deliberazione n°® 212 del 27/6/1980, regolarmente approvata
dalla Giunta Municipale in data 17/7/1980, autorizzava la Direzione
di Esercizio a comunicare, alla Soc. IACOBINO INSURANCE CREDIT, la
disdetta dell'incarico innanzi citato;

VISTA la nota emessa in data 30/6/80 - prot. 1281/80 - dalla Direzio
ne di Esercizio con la quale disdetta, per naturale scadenza AL 31/
12/1980, il contratto di brokeraggio;

CONSIDERATE le economie realizzate negli anni 1978-79-80 in favore
dell'Azienda, con la intelligente e fattiva gestione delle polizze
in atto; 4 N -

RITENUTO, pertanto, dover rinnovare il mandato, alla Societd IACOBINO
INSURANCE CREDIT, per la gestione dei contratti assicurativi per lo
anno 1981;

AVUTO, in tal senso, il voto consultivo del ff. Direttore di Eserci-
zio;

A VOTI wunanimij;

DELIBERA

- di autorizzare la Direzione di Esercizio a rinnovare con la Soc.
IACOBINO INSURANCE CREDIT - Via Cavour, 24 Taranto -, il mandato per
la gestione dei contratti assicurativi per il periodo 1°/Gennaio/81 =
31/Dicembre/1981 alle medesime condizioni contenute nella nota di in
carico prot. n°® 1851/77 del 14/12/1977, che allegata al presente prov
vedimento ne fa parte integrante;

- di imputare la presumibile spesa di £. 260.000.600.=(duecentoses-
santamilioni) al capitolo proprio del bilancio di previsione 1981 .-

visto: Pl ‘P te



Comunicata all’Amministrazione Comunale i e b |0/12/|980 .............................................................................

unta Municipal

Approvata con deliberazione del ﬂ;ﬂﬂs{g'lld Lotdunale n. .391........ del ..22/12/1980 . ..
U EPG IR T R S AR A i

i TieBir€ttoreocriors

/




N o del Registro

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Rinnovo contratto di brokeraggio con la Societa IACOBINO INSURANCE
CREDIT = Taranto =.

L’anno millenovecentottant@ ... il giorno ......f8. Cvensiendl). . . . . o
del mese di .N.o.vembre .. ... .. , alle ore .. 1730 ..in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

ISR ... PIGNATELLI ... . .. PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio MASTROBUONO =~ Z.onaaee i MONOPOLI (a.g.)
4, Anselmo NEVOLI =~~~ 5. ...Giuesppe MESTO @ .
6. Alberto . GALLUZZO . . . . ... r PRI T ... R TP, 1"

MEMBRI SUPPLENTI

8. Vitantonio LEONE. (a.ge)..... 9. .Francesco.. RUGGIERI... | (con“dir§tto
a voto).=-

Assiste 5F Direttore dell’Azienda Mot/ iy, . Sig.  Francesco = PUCCI ..
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE = Francesco . ..

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= PREMESSO che con deliberazione n°® 226 del 2/Novembre/1977, regolarmente
approvata dalla Giunta Municipale il 24/11/1977, veniva affidato alla Soc.
IACOBINO INSURANCE CREDIT - Via Cavour, 24 Taranto =, il mandato per la
gestione dei contratti assicurativi per il periodo 31/12/1977=31/12/1979;




1)

2)

CHE per l'anno 1580 il contratto & stato tacitamente rinnovato;

CHE con deliberazione n® 212 del 27/6/1980, regolarmente approvata
dalla Giunta Municipale in data 17/7/1980, autorizzava la Direzione
di Esercizio a comunicare, alla Soc. IACOBINO INSURANCE CREDIT, la
disdetta dell'incarico innanzi citato;

VISTA la nota emessa in data 30/6/80 = prot. 1281/80 = dalla Direzio
ne di Esercizio con la quale disdetta, per naturale scadenza AL 31/
12/1980, il contratto di brokeraggio;

CONSIDERATE le economie realizzate negli anni 1978=7S=80 in favore
dell'Azienda, con la intelligente e fattiva gestione delle polizze
in atto;

RITENUTO, pertanto, dover rinnovare il mandato, alla Societa IACOBINO
INSURANCE CREDIT, per la gestione dei contratti assicurativi per lo
anno 1981; :

AVUTO, in tal senso, il voto consultivo del ff. Direttore di Eserci=-
zio;

A VOTI wunanimi;

DELIBERA

= di autorizzare la Direzione di Esercizio a rinnovare con la Soc.
IACOBINO INSURANCE CREDIT = Via Cavour, 24 Taranto =, il mandato per
la gestione dei contratti assicurativi per il periodo 1°/Gemmaio/81 -
31/Dicembre/1981 alle medesime condizioni contenute nella nota di in
carico prot. n® 1851/77 del 14/12/1977, che allegata al presente prov
vedimento ne fa parte integrante;

- di imputare la presumibile spesa di £. 260.000,800,.=(duecentoses=
santamilioni) al capitolo proprio del bilancio di previsione 1981 .=

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to Ing. Luigi PIGNATELLI

IL SEGRETARIO :
Della C one Ammipis ce
Ps Cs Cp 14 igﬁz;iﬂaé}%gﬁgfmﬁ




REarnicets sl AnaRiisiraziane ComnAIE $] ... ... o5 oo sis st i i s
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... (- PR S S
Resa esecutiva il ... PRI St GO MR S T 1

I1 Direttore



Segrateria 4¢u4rah » B G iiiisessuewsn s L SRt e e et v e e e s
SEDI

DECISIONE DELLA OG.M. RIUNITASI I B2 1D ABROL .

Oggetto :  pelibera. AMAT. n...378.del. 26.11.1980. circa:. rinnovo..con-

tratto di brokeraggio con la Soc.IACOBINO INSURANCE CREDIT -TA

( Rcl‘“’"e---.Ass“Intelligente sl

o o Toran 20121950
IL PAESIDENTE DELLA G.M.

auuifa

tOMANDINI)




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

74100 ’Ct:mnfo, ........ 1 O/Dicem‘bre/ao
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO
VIA C.BATTISTL, 657 ~ TEL. 334101 (N3 LINEE URBANE)
E 7 9 Spett.le REGIONE PUGLIA
e ?;%-Zh Sy Sezione Provinciale Decentrata
. di protocolle I~ 9N T | (R

-------------------------- di Controllo sugli Atti degli

Whats & I 0 LR dol | i
_________________ s TR
' LS
Altogati N.._......... Lo pr LA e Cesare, 102
\ e sl TARANTO
N AN A
FA TN D e
e

Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni acdottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sg
duta del 26/11/80

Rimborso all'Economo di £. 4.462.512,.= per
spese economali,

it

- Del, N° 376

- ® Ne 378 = Rinnovo contratto di brokeraggio con la Soc.
: TACOBINO INSURANCE CREDIT - Taranto =.
= W N° 386 = Rettifica deliberazioni n° 152 dell'11/9/79

e n°® 202 del 10/10/1979 e relative alla pre

sa d'atto delle spese effettuate con 1l'autg

rizzazione del Direttore di Esercizio nei me
si di Luglio e Agosto 1979.=~

Distinti saluti,

qugmﬁﬁoégz§¥i/'
AN I
/4

FR/VM, =



85
", K b & erot

Il ,“f) rg.“n pyr”l E?Tr-gg

e "---n:.%t b In.‘sud
: s el | el
MER T § fueleld Unike
TARANTO
10/Dicenbre/e0

-5 J“)j%
AL Sig. S ILNBAC

del Commne di Taranto

1% ooty ATT R 3T > 5T
4{1*,A’L.JL&.L..»J-A,(JL'.:"J #i.LlI.&.fa ! L IT(‘ r:?:m 4 1

del Comune di Taranto

Cempiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna

gonoacenza,
Commissione
26/11/80:

n® 2 (due) cople dei provvedinenti adottati dalla

Amministratrice di guesta Azienda nella seduta del

376 = Rimborso all'Economo di £. 4.462. )12.- per
spese economali,

firmovo contratto di brokeraggio con la Soc.
IACOBINO INSURANCE CRIRDIT -~ Taranto -,

386 = Rettifica delidberazioni n® 152 dell"11/9/7¢
e n® 202 del 10/10/197S e relative alla pre=-
sa d'atto delle spese effeltuate con 1lfauto-

o8

.q
o
]

rizzazione del Direttore di Ssercizic nel mg

si di Luglio e Agosto 1979

Distinti saluti,

H Funz*onm’:o Supdriore
(E;anww& INTE)

P 4
4



